
  A FOLHA 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Segunda-feira, 09 de Abril de 2018 - Ano XCI - Nº 44                     www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2018 
O Prefeito Constitucional do Munícipio de Itabaiana-Pb, no uso 
de suas atribuições legais REVOLVE HOMOLOGAR o resultado 
da Licitação modalidade Pregão Presencial Nº 00014/2018, que 
objetiva: Contração de Empresa para fornecimento de Pneus, 
Câmara de Ar e Protetor de Pneus para atender a Frota de 
Veículos e Máquinas pertencentes a Prefeitura Municipal de 
Itabaiana, com base no elementos constantes no processo 
correspondente os quais apontam como Segundos Colocados: 
Iten: 10, Valor: 2.224,00, CNPJ: 07.865.242/0001-97 CJ 
COMERCIO DE PNEUS, PEÇAS E SERVIÇOS EIREILI – EPP 
Iten: 15, Valor: 1.620,00, CNPJ: 13.440.646/0001-31 NORCOL 
NORDESTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

Itabaiana - PB,  09 de abril de 2018.  
LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA 

Prefeito. 
 

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA 00001/2018 
CHAMADA PUBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E 
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL  
A Prefeitura Municipal de Itabaiana Estado da Paraíba através da 
Secretaria Municipal de Educação, comunica aos interessados 
que está procedendo a Chamada Publica n 00001/2018 para fins 
de habilitação de fornecedores e recebimento de proposta de 
gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimento escolar 
em conformidade com a lei 11.947/2009 e resolução do FNDE 
Resolução/CD/FNDE n° 26, de 17/06/2013, e a n° 04/2015, os 
interessados deverão apresentar suas propostas e documentos 
de habilitação até o dia 30 de abril de 2018, com julgamento das 
proposta previsto para o dia 30 de abril de 2018 ás 10:00. O 
edital poderá ser retirado diretamente na Secretaria Municipal de 
Educação do Município, no site: www.itabaiana.pb.gov.br. 

Itabaiana - PB em 09 de abril de 2018 
Rodrigo Martins Camboim da Câmara 

PRESIDENTE DE CPL 


